
19/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=750673

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=750673 1/3

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00014/2018
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

29.333.307/0001-96 D.G. OLIVEIRA COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 19/09/2018 16:41  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.463.704/0001-54 K DE T H AGRA ME/EPP

Data Declarações: 21/09/2018 09:18  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
09.480.494/0001-23 CUTELARIA IPE LTDA ME/EPP

Data Declarações: 21/09/2018 16:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
15.158.575/0001-04 ASR DISTRIBUIDORA COMERCIO & SERVICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 25/09/2018 22:31  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
03.217.016/0001-49 RPF COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2018 12:36  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
29.307.671/0001-81 CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2018 15:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
30.492.772/0001-59 AGROTOP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2018 11:05  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
29.778.843/0001-03 IRMAOS OLIVEIRA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2018 11:14  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



19/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=750673

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=750673 2/3

26.535.863/0001-57 LINDINALVA DE GOIS COELHO BARBOSA ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2018 14:40  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
22.014.876/0001-20 FER - MAX FERRAMENTAS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2018 15:11  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.257.026/0001-73 LPF COMERCIO DE SEMENTES EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2018 16:41  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
24.167.869/0001-93 MASTER TEC COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2018 17:23  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.078.753/0001-85 COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2018 18:50  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
15.153.524/0001-90 SANIGRAN LTDA ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2018 19:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
26.469.541/0001-57 SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 28/09/2018 08:14  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
20.483.193/0001-96 BRASIDAS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 28/09/2018 08:47  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.204.689/0001-22 ARIADNER DA SILVA MESSIAS 13220380743 ME/EPP

Data Declarações: 28/09/2018 08:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

 

javascript:self.print()


19/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=750673

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=750673 3/3

 
Fechar


